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Kompensasjon for årets lønnsoppgjør til Risør Kirkelig 
fellesråd 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Risør Kirkelig fellesråd kompenseres for årets lønnsoppgjør med kr.138.000 inkl. sosiale 
kostnader. Tilskuddet dekkes fra felles avsetninger til lønn og pensjon. 
 

Sammendrag 
 
I henhold til tidligere praksis kompenserer Risør kommune årets lønnsoppgjør til Risør kirkelig 
fellesråd etter at årets oppgjøre er ferdig og effektuert. Kompensasjonen utbetales som et ekstra 
tilskudd til det ordinære driftstilskuddet. 
 

Bakgrunn 
 
Risør Kirkelig fellesråd er en egen juridisk enhet utenfor Risør kommunes organisasjon, men som 
følge av deres virke og nærhet til den kommunale driften behandles Risør kirkelig fellesråd som en 
«ekstern enhet», som har sin hovedfinansiering fra kommunalt tilskudd. 
 

Saksopplysninger 
Risør kommune kompenserer alle sine enheter for effekten av årets lønnsoppgjør ifm 2 
tertialrapport. Kirkelig fellesråd har et noe senere oppgjør, og kommunedirektøren må kompensere 
Risør Kirkelig fellesråd i en egen bevilgning på slutten av året for å kunne foreta disposisjonen og 
budsjettreguleringen. 
 
Risør kommune fører regnskap og lønn for Kirkelig fellesråd, og i den anledning kan 
administrasjonen ta ut nøyaktige beregninger av hva årets lønnsoppgjør har kostet Risør kirkelig 
fellesråd. For 2025 er lønnskostnad inkludert sosiale avgifter (arbeidsgiveravgift og pensjon) 
beregnet til kr.138.000. 
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Konto  Kontonavn  Ansvar  Funksjon  Prosjekt  Beløp  
147000  Tilskudd andre 10200  390 Kirke   138 000 
101000 Lønn  50300 120 Adm    -138 000 
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Andre driftsmessige konsekvenser 
 
Budsjettreguleringer har ingen andre konsekvenser utover å øke kommunens kostnader og Risør 
Kirkelig fellesråd sine inntekter. 
 

Vurderinger  
Kommunedirektøren behandler Risør Kirkelig fellesråd på lik linje som organisasjonens egne 
enheter, og har de siste årene etablert en praksis for å kompensere lønnsoppgjørene utover det 
ordinære driftstilskuddet, og foreslår i denne saken å videreføre denne praksis. 
 

Alternative vedtak 
Kommunestyret kan bryte praksis og vedta at ikke Risør kirkelig fellesråd skal få kompensert for 
sine kostnader til årets lønnsoppgjør. 
 
Kommunedirektøren kjenner til at Risør kirkelig fellesråd har meget anstrengt likviditet inn mot 
årsslutt, og at kompensasjonen er nødvending. Samtidig er det kommunedirektørens oppfatning at 
Risør kirkelig fellesråd vil avslutte driftsåret med et positivt resultat i 2026. 
 

Konklusjon 
Kommunedirektøren innstiller på å videreføre etablert praksis og kompenserer Risør Kirkelig 
fellesråd for deres kostnader til årets lønnsoppgjør med kr.138.000. 


